
Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

 

 

 

 

Rozpočet JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

SO01 Rekonstrukce Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

13F04 Vzdělávací zařízení MF ČR Vltava Smilovice Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 13F04

Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 9 800 255 Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem 5 210 944 Oborová přirážka

R M práce celkem 11 465 897 Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 225 168

ZRN celkem 26 477 096 Zařízení staveniště 582 496

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS 26 477 096 Ostatní náklady neuvedené

27 284 760 Ostatní náklady celkem 807 664

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH % 

DPH % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

33 014 560 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

27 284 760 Kč

5 729 800 Kč

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové náklady

SLEPÝ ROZPOČET

FACT s.r.o. , Praha 4, Podolská 401/50

FACT s.r.o. , Praha 4, Podolská 401/50



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

 

 

13F04 Vzdělávací zařízení MF ČR Vltava Smilovice Rozpočet :

SO01 Rekonstrukce

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 764

2 Základy a zvláštní zakládání 6 702

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 725 023

40 Podhledy 3 756 143

46 Zpevněné plochy 52 120

61 Upravy povrchů vnitřní 183 383

62 Úpravy povrchů vnější 245 699

63 Podlahy a podlahové konstrukce 474 722

64 Výplně otvorů 151 167

9 Ostatní 888 359

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách138 346

96 Bourání konstrukcí 295 024

96-2 Interiér – atypické prvky 1 690 109

99 Staveništní přesun hmot 40 199

711 Izolace proti vodě 160 199

720 Zdravotechnická instalace 445 544

730 Ústřední vytápění 53 812

766 Konstrukce truhlářské 346 217

767 Konstrukce zámečnické 481 708

771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 052 458

775 Podlahy vlysové a parketové 13 788

776 Podlahy povlakové 1 124 624

781 Obklady keramické 440 629

784 Malby 68 712

FD 50 Vybavení kuchyně - gastronomie 1 023 254

M21 Elektromontáže 3 530 093

M24A Chlazení a vzduchotechnika 6 936 245

M36 Měření a regulace 999 559

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 152 495

CELKEM  OBJEKT 9 800 255 5 210 944 11 465 897

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 15 011 199

Oborová přirážka 15 011 199

Přesun stavebních kapacit 15 011 199

Mimostaveništní doprava 1,5 15 011 199 225 168

Zařízení staveniště 2,2 26 477 096 582 496

Provoz investora 26 477 096

Kompletační činnost (IČD) 26 477 096

Rezerva rozpočtu 26 477 096

Dokumentace skutečného provedení 15 011 199

CELKEM VRN

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY - ceny bez DPH

807 664

Stavba :

Objekt :

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ - ceny bez DPH



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

13F04 Vzdělávací zařízení MF ČR Vltava Smilovice Rozpočet:

SO01 Rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem bez DPH (Kč)

Uchazeč vyplní konkrétní specifikaci vyznačených položek 

stavebních prací a dodávek, tj.: název, typ, parametry

Díl: 1 Zemní práce
1 139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 0,73 1 050,00 763,56

0,28

0,45

Celkem za 1 Zemní práce 763,56

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
2 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 1,78 2 530,00 4 501,88

0,55

0,90

0,33

3 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 5,30 300,00 1 590,00

3,20

2,10

4 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 5,30 60,00 318,00

5 275361411R00 Výztuž základových patek za svařovaných sítí t 0,01 22 500,00 292,50

0,01

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 6 702,38

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
6 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s 

použitím suché maltové směsi m3 1,21 3 500,00 4 226,25

1,09

-0,48

0,60

7 311112140RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 40 cm zalití tvárnic 

betonem C 25/30 (vstupní zdi) m2 30,47 634,00 19 319,88

30,47

8 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505 t 0,05 22 500,00 1 125,00

9 317941121RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně 

dodávky profilu I č.10 t 0,04 35 600,00 1 395,52

0,04

10 340239212RT2 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s 

použitím suché maltové směsi m2 6,00 567,00 3 402,00

6,00

11 342013121R00 Příčka SDK,ocel.kce,2x oplášť. tl.100mm, RB 12,5mm m2 46,55 820,00 38 167,47

9,62

36,92

12 342013123R00 Příčka SDK,ocel.kce,2x oplášť.tl.100mm, RBI 12,5mm m2 42,14 850,00 35 820,02

36,92

5,22

13 342013321R00 Příčka SDK,ocel.kce,2x oplášť. tl.150mm, RB 12,5mm m2 230,11 830,00 190 990,55

15,75

-1,20

121,83

-4,80

77,62

20,91

14 311310032RAA Zdi nadzákladové z betonu C 16/20, tl. 45 cm 

oboustranné bednění a odbednění m2 1,85 2 555,00 4 726,75

1,85

15 413320022RAA Nosník stropní ŽB beton C 12/15, 20 x 40 cm bednění, 

výztuž 90 kg/m3 (vstupní zeď) m 1,85 1 507,00 2 787,95

16 3-001 M+D - prosklená rámová stěna z Al profilů tl.80mm 

(Connex, samozavírač, elektromag.zámek) m2 81,82 5 710,00 467 206,48

29,13 203500

17,14 104520

11,18 85940

13,69 94830

10,69 85020

17 3-002 M+D-posuvná skládací stěna (např.ESPERO SONICO 

100,připouští se řešení stejného druhu) ks 1,00 335 060,00 335 060,00 ESPERO SONICO 100

1,00

18 3-003 DTTO ks 1,00 260 290,00 260 290,00 ESPERO SONICO 100

1,00

19 3-004 DTTO ks 1,00 309 880,00 309 880,00 ESPERO SONICO 100

1,00

20 3-005 Příplatek k posuvným sklád.stěnám - akustický přeslech 

nad podhledem,pod podlahou kpl 1,00 50 625,00 50 625,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 725 022,87

Díl: 40 Podhledy
21 416020111R00 Podhledy SDK, kovová kce.HUT, 1x deska RB 12,5 mm m2 662,71 500,00 331 356,10

87,41

513,49

61,81

22 416071121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska MA 12,5 mm 

desky akustické m2 107,08 580,00 62 106,40

107,08

23 767586201R00 Podhled heraklit pohledový (např.Heraklidesign plus) m2 46,18 1 400,00 64 652,00 Heradesign fine GK 600x1200

46,18

24 767586201R00 Podhled heraklit pohledový (např.Heraklidesign plus) m2 136,24 1 400,00 190 736,00 Heraklidesign plus 600x1200

136,24

25 767587001RT4 Podhledy splňující akustické i světelné požadavky- 

ozn.I(např.Ecophon Soundlight) m2 409,13 4 450,00 1 820 628,50 Soundlight Comfort Ceiling A 600x600

akustické řešení stropního podhledu

409,13INP:14,6+141,55+44,22+35,48+89,18+13,06+71,04

I.PP-m.č.0.02,0,03:37,41+8,77

ozn. IX - zavěšený:

bow ling:136,24

ozn. I:

I.NP -jídelna svisle:0,74*(44,56+38,97)

ozn. III:

I.NP:63,85+43,23

ozn. VIII -na roštu:

O22-12050x2600:1

ozn. II:

I.PP:18,74+15,24+12,6+6,45+34,38

I.NP:137,85+270,79+90,5+2,5+1,87+1,05+4,52+3,22+1,19

O14 -4110x3330:4,11*3,33*1

O15 -4110x2600:4,11*2,6*1

O20 - 11810x3330:1

O21-9890X2600:1

dobetonávka vstupních zdí:1,85

O11-4080x3570:4,08*3,57*2

O12- 4800x3570:4,8*3,57*1

O13 -4220x2650:4,22*2,65*1

I.NP:3,5*(7,615+0,388+5,65+2,075+2,63*2+3+6,5+0,5+2,24+1,58)

-3*0,8*2,0

3,33*(7,71*2+4,65+3,24)

3,84*(2,42+3,025)

I.NP:3,83*2*(1,425+0,915+0,8+1,68)

I.PP:2,9*1,8

I.PP:3,5*(1+3,5)

-0,6*2,0

0,0106*1,85*2

I.NP-zazdívka dveří:3*1,0*2,0

I.PP:2,9*1,8+3,83*1,15

I.NP:3,83*2*(1,425+0,915+0,8+1,68)

I.PP:0,3*2,9*1,25

-0,3*0,8*2,0

zazdívka dveří:0,3*1,0*2,0

(5,4+4,43)*3,1*0,5*2

střecha:0,1*0,5*0,5*13

0,25*4*0,8*4

0,25*2*(1,6+0,5)*2

patky na střeše:0,5*0,5*13*0,004

pro zákl.patky - I.PP:0,2*(1,54*0,45)*2

0,2*0,75*0,75*4

I.PP:0,4*1,54*0,45*2

0,4*0,75*0,75*4

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

13F04 Vzdělávací zařízení MF ČR Vltava Smilovice Rozpočet:

SO01 Rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem bez DPH (Kč)

Uchazeč vyplní konkrétní specifikaci vyznačených položek 

stavebních prací a dodávek, tj.: název, typ, parametry

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

26 40-001 Podhledy Ecophon Focus hrana Ds 1200x600x20mm, 

600x600x20mm m2 164,34 1 590,00 261 300,60 Ecophon Focus

Ds má skrytý rošt a symetrické hrany 600x600

164,34

27 40-002 Podhledy Ecophon Focus hrana A m2 62,06 1 050,00 65 163,00 Ecophon Focus A 600x600

62,06

28 40-003 Ecophon Solo Rectangle 2400x1200x40mm ks 52,00 7 500,00 390 000,00 Ecophon Solo Rectangle 2400x1200x40mm

29 40-004 Ecophon Solo Baff le 1200x600x40mm ks 173,00 2 200,00 380 600,00 Ecophon Solo Baffle 1200x600x40mm

30 40-005 Podhledy Ecophon Heradesign (37,19m2) ks 48,00 3 950,00 189 600,00 Heraklidesign ALU BAFFEL SUPER 600x1200x50

Celkem za 40 Podhledy 3 756 142,60

Díl: 46 Zpevněné plochy
31 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 31,00 450,00 13 950,00

32 917111111R00 Osazení lež.obrub. kamen., bez opěr, lože kam.těž. m 29,36 227,00 6 664,72

29,36

33 58380010 Mozaika dlažební štípaná 4/6 cm  1t = 8 - 8,5 m2(P9-

Č.M.1.69) T 3,95 3 260,00 12 885,15

3,95

34 58380373 Obrubník kamenný přímý 10x17 cm m 29,60 629,00 18 620,35

29,60

Celkem za 46 Zpevněné plochy 52 120,22

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
35 319201315R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm 

(oprava po odstranění dřev. a plast.obkladu) m2 498,69 127,00 63 333,63

498,69

36 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 498,69 115,00 57 349,35

37 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 220,00 285,00 62 700,00

220,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 183 382,98

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
38 622311132RT6 Zateplovací systém , stěna, EPS F tl.100 mm s omítkou 

SilikatTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact m2 25,70 1 240,00 31 868,00

27,30

-1,60

39 622100050RAA Omítka stěn vnější vápenocem. štuková, složitost 3 

oprava z 50 % plochy, nátěr vč.lešení m2 413,60 517,00 213 831,20

34,00

379,60

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 245 699,20

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
40 632451033R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 40 mm (spád.vrstva 

- terasa) m2 299,23 220,00 65 830,60

41 632456231R00 Potěr píscem.stupňů hlazený oc.hladítkem, 30 mm 

(oprava stáv.schodů) m2 68,60 420,00 28 812,00

68,60

42 632922922R00 Kladení dlaždic 40 x 40 cm na podložky pryžové terasa m2 299,23 320,00 95 753,60

43 597101020RAA Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B 125 kN 

včetně dodávky roštu a žlabu m 4,00 925,00 3 700,00 bielbet.113 - Odvodňovací žlab polymerbetonový 1,5t

4,00

44 597103010RAA Vpusť k žlabu polymerbetonová A 15 - C 250 kN včetně 

dodávky vpusti s košíkem kus 1,00 3 680,00 3 680,00 bielbet - Sběrná vpusť PVC + plastová mříž 1,5t

45 597-60216 Terasa - M+D -profil např. Schluter  BARA RTK m 76,00 908,00 69 008,00 Schluter  BARA RTK

46 28328141 Terč 1120/4 pro kladení dlažby se spárou 4 mm kus 3 800,00 10,00 38 000,00

47 59248223 Dlažba vymývaná 40x40x4cm(např.Best platen, připouští 

se řešení stejného druhu), P5 - Č.M.1.67 m2 314,19 470,00 147 670,01 Best platen

314,19

48 59760215.A Profil ukončovací např. Schlüter - BARA-RW T m 76,00 293,00 22 268,00 Schlüter - BARA-RW T

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 474 722,21

Díl: 64 Výplně otvorů
49 642941111RT4 Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva 

jednostranné pouzdro 900/1970 mm kus 1,00 7 175,00 7 175,00

1,00

50 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 3,00 650,00 1 950,00

1,00

2,00

51 642942213R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm kus 8,00 500,00 4 000,00

2,00

6,00

52 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. kus 34,00 725,00 24 650,00

1,00

31,00

2,00

53 642944221R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. kus 4,00 893,00 3 572,00

1,00

1,00

2,00

54 55330458 Zárubeň ocelová S125   600x1970x125 L(např.HSE S 

připouští se řešení stejného druhu) kus 2,00 750,00 1 500,00 zárubeň ZAKO® - S_D, YH_D, HS_D

2,00

55 55330462 Zárubeň ocelová S125   800x1970x125 L(např.HSE S 

připouští se řešení stejného druhu) kus 5,00 750,00 3 750,00 zárubeň ZAKO® - S_D, YH_D, HS_D

56 55330463 Zárubeň ocelová S125   800x1970x125 P(např.HSE S 

připouští se řešení stejného druhu) kus 2,00 750,00 1 500,00 zárubeň ZAKO® - S_D, YH_D, HS_D

57 55330464 Zárubeň ocelová S125   900x1970x125 L(např.HSE S 

připouští se řešení stejného druhu) kus 1,00 750,00 750,00 zárubeň ZAKO® - S_D, YH_D, HS_D

58 553308331 Zárubeň ocelová S 150 DV 900x1970x150 P(např.HSE S 

DV, připouští se řešení stejného druhu) kus 1,00 2 670,00 2 670,00 zárubeň ZAKO® - S_D, YH_D, HS_D

D/10:1

D/11:1

D/14:2

I.PP:2

INP:

D/12,D/13,D/14:11*2+3+6

D/18,D/19:1+1

INP:

I.PP:2

INP:

D/16, D/20:5+1

IPP:1

299,23*1,05

IPP-D/08:1

I.PP:1

INP -D/17:2

sloupy na terase:5*6,8

fasáda při terase:306,5+73,1

2*(23,5+4,5*2,4)

před vstupem:4

192,18+306,51

dozdívky, ostatní drobné:220

I.PP:3,0*(7,75+1,35)

-0,8*2,0

I.NP:18,63+4,15+7,54+4,28+9,16+18,3

4,25*2+3,74*4+2,95*2

31/8*1,02

29,31*1,01

ozn. VI:

I.PP:43,9+11,08+17,33+18,53+30+3,31+23,22+8,66+8,31

ozn.VII:



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

13F04 Vzdělávací zařízení MF ČR Vltava Smilovice Rozpočet:

SO01 Rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem bez DPH (Kč)

Uchazeč vyplní konkrétní specifikaci vyznačených položek 

stavebních prací a dodávek, tj.: název, typ, parametry

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

59 553310043 Zárubeň ocelová HSE "LZ" 150, 900x1970 (např.HSE 

připouští se řešení stejného druhu) kus 1,00 2 355,00 2 355,00 zárubeň ZAKO® - S_D, YH_D, HS_D

1,00

60 553310160 Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150, 600x1970 L, P(např. HSE 

S DZ, připouští se řešení stejného druhu) kus 6,00 2 305,00 13 830,00 zárubeň ZAKO® - S_D, YH_D, HS_D

6,00

61 553310162 Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150, 800x1970 L, P(např. HSE 

S DZ, připouští se řešení stejného druhu) kus 28,00 2 000,00 56 000,00 zárubeň ZAKO® - S_D, YH_D, HS_D

28,00

62 553310163 Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150, 900x1970 L, P(např. HSE 

S DZ,připouští se řešení stejného druhu) kus 7,00 2 355,00 16 485,00 zárubeň ZAKO® - S_D, YH_D, HS_D

7,00

63 553310168 Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150, 1600,1800x1970 

dvoukř.(např.HSE DZ,připouští se řešení stej.druhu kus 4,00 2 745,00 10 980,00 zárubeň ZAKO® - S_D, YH_D, HS_D

4,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 151 167,00

Díl: 9 Ostatní
64 9-01Rpol. O30- M+D-markýza s el.pohonem š.4610mm,vyložení 

2500mm(např.Technopark Riviera) kpl 7,00 25 550,00 178 850,00 DIMA

65 9-02Rpol. O31- M+D-markýza Technopark Riviéra s elpohonem 

š.2440mm, vyložení 2500mm kpl 1,00 21 050,00 21 050,00 DIMA

66 9-03Rpol. O32- M+D-markýza Technopark Riviéra s elpohonem 

š.2970mm, vyložení 2500mm kpl 1,00 22 450,00 22 450,00 DIMA

67 9-04Rpol. O33- M+D-horizontální žaluzie ZETTA 70 s elpohonem 

š.2100mm, výška 3510mm ks 21,00 12 450,00 261 450,00 Žaluzue Z70, motor Geier GJ5606

68 9-05Rpol. O34 - M+D - schodišťová plošina pro invalidy kpl 1,00 173 000,00 173 000,00 Manus Prostějov - IPM 300

69 9-06Rpol Inform.systém pro použití na měněné dveře kpl 1,00 10 200,00 10 200,00

1,00

70 9-08Rpol. Rekonstrukce střešního světlíku pr. 6000 mm m2 28,26 6 966,00 196 859,16

28,26

71 9-09Rpol Úpravy na střeše - odstranění střešní krytiny, 

přebet.prostupů, nová krytina(Glastek, Elastek..) kpl 1,00 7 500,00 7 500,00

72 9-10Rpol Přemístění stávajícího radiátoru -m.č.1.02(chodba) kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

73 9-11Rpol Hrubé začištění stěn a stropů po vybouraných konstrukcí

kpl 1,00 12 000,00 12 000,00

Celkem za 9 Ostatní 888 359,16

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
74 936173113R00 Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 100 kg kus 2,00 2 805,00 5 610,00

2,00

75 936173114R00 Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 500 kg 

vč.materiálu kus 4,00 5 875,00 23 500,00

1,00

2,00

1,00

76 936173115R00 Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 1000 kg 

vč.materiálu kus 2,00 11 020,00 22 040,00

1,00

1,00

77 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 1 546,65 40,00 61 866,00

1 546,65

78 953941331R00 Osazení  rohoží s rámy o ploše nad 1 m2 kus 1,00 500,00 500,00

79 27251172 Rohož vstupní  1000x1500 m2 1,50 5 720,00 8 580,00

80 171156606000 Jeřáb mobil. na autopodvozku - přeprava klim.jedn. Sh 25,00 650,00 16 250,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 138 346,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
81 113106123U00 Rozebr zámk dlažba pro pěší komun m2 31,00 40,00 1 240,00

82 762521812R00 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm analog.-

dř.stupeň pod recepcí) m2 15,60 45,00 702,00

83 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 158,87 70,00 11 120,90

158,87

84 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 193,85 90,00 17 446,86

40,73

153,12

85 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 351,05 24,00 8 425,20

192,18

158,87

86 766421811R00 Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2 m2 614,69 85,00 52 248,65

314,69

300,00

87 766421821R00 Demontáž obložení stropů palubkami m2 18,53 96,00 1 778,88

18,53

88 766421822R00 Demontáž podkladových roštů obložení podhledů m2 633,22 25,00 15 830,50

633,22

89 767581801R00 Demontáž podhledů - kazet m2 291,53 80,00 23 322,40

319,79

-28,26

90 767582800R00 Demontáž podhledů - roštů m2 291,53 25,00 7 288,25

91 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 869,26 26,00 22 600,76

-3,14*6*6/4

terasa-plast.obklad:300

m.č.1.15:18,53

614,69+18,53

35,48+54,31+230

I.NP:3,0*(3,5*2+3,5+13+5,8+2,42*2+5,45*2+6)

pod palubkama:192,18

pod plast.obklad.:158,87

jídelna:314,69

Z5 (lávka z pororoštů):1

299,23+446,21+28,3+772,91

terasa:138,2+68,9*0,3

I.PP:2,19*(6,3*2+6)

Z2(ocel. k-ce prostup stropem):1

Z3(ocel.k-ce vynášející klim.jednotky-střecha):2

Z7 (rampa-zázemí baru):1

Z1(ocel.k-ce vynášející prostup stropem:1

nátěry stávajících i nových k-cí.:

plocha světlíku :3,14*6*6/4

Z4:2

(ocel.k-ce vynášející klim.jednotky-střecha):

I.PP 15ks+I.NP 40ks:

demontáž stávajícího skla a rastru:

nový rastr 60/60 - dtto stávající:

zasklení mléčným, kaleným,bezpečnostním sklem:

I.PP 1ks+I.NP 2ks:

tabule s ozn.zařízení:

vstup 1ks:

bezpeč. tabulky:

INP-D/10,D/11,D/15:1+1+2

ozn.dveří:1

I.PP 22ks+INP 46ks+proskl.stěny s dveřmi 6ks:

orient.tabule budov:

IPP:1

INP- D/14:6

INP-D/12, D/19,D/16:22+1+5

INP-D/13,D/18,D/20,D/17:3+1+1+2



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

13F04 Vzdělávací zařízení MF ČR Vltava Smilovice Rozpočet:

SO01 Rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem bez DPH (Kč)

Uchazeč vyplní konkrétní specifikaci vyznačených položek 

stavebních prací a dodávek, tj.: název, typ, parametry

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

92 919735123R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm m 21,16 140,00 2 962,96

9,16

12,00

93 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 3,52 1 650,00 5 815,26

3,52

94 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 52,43 80,00 4 194,47

52,43

95 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 61,57 90,00 5 540,91

15,11

22,97

26,69

-3,20

96 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 41,30 460,00 18 997,59

7,92

2,81

6,74

0,72

3,73

1,73

6,54

3,14

1,27

-2,80

9,50

97 962041315R00 Bourání příček z betonu prostého tl. 15 cm (schodišťové 

zábradlí) m2 18,56 165,00 3 062,40

18,56

98 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového 

(zábradlí schodiště terasy) m3 3,30 2 950,00 9 735,00

3,30

99 965024131R00 Bourání kamenných podlah z desek plochy nad 1 m2 m2 10,20 72,00 734,40

10,20

100 965043431RT2 Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2 mazanina 

tl. 15 - 20 cm s potěrem m3 0,68 1 650,00 1 128,93

0,68

101 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 701,66 40,00 28 066,40

201,27

200,39

300,00

102 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 112,87 40,00 4 514,80

54,88

57,99

103 971033331R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC kus 12,00 80,00 960,00

12,00

104 971033341R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC kus 2,00 45,00 90,00

2,00

105 971033431R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC kus 2,00 166,00 332,00

2,00

106 971033531R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC m2 7,00 90,00 630,00

4,00

1,00

1,00

1,00

107 971033631R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC m2 5,20 90,00 468,00

5,20

108 972054691R00 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 4 m2, tl. nad 8 cm m3 0,53 2 500,00 1 324,00

0,53

109 973031813R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm m 63,20 145,00 9 164,00

110 973031824R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm m 21,60 210,00 4 536,00

111 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel (terasa) m 71,00 114,00 8 094,00

112 976081111R00 Vybourání ocel.tyče (bet.zábradlí) m 23,20 60,00 1 392,00

23,20

113 977211112U00 Řezání ŽB kce hl -35cm m 9,64 470,00 4 530,80

9,64

114 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 86,00 40,00 3 440,00

115 978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 (kabřinec) m2 19,25 99,00 1 905,75

19,25

116 96R01 Demontáž stávajícího baru vč.komplet.vybavení soubor 2,00 3 200,00 6 400,00

1,00

1,00

117 96R02 Ostatní drobné bourací práce (přisekání, kapsy, rýhy, 

drážky) kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 295 024,07

Díl: 96-2 Interiér – atypické prvky
118 01Rpol. D1.1-20 A  ZÁDVEŘÍ(1,01),HALA(1,02) - vybavení 

interiéru kpl 1,00 42 656,00 42 656,00

119 02Rpol. D1.1-20 B LOBBY(1.03) - vybavení interiéru kpl 1,00 48 740,00 48 740,00

120 03Rpol. D1.1-20 C RECEPCE(1.02,1.09) - vybavení interiéru kpl 1,00 265 740,00 265 740,00

121 04Rpol. D1.1-20 DSPOLEČENSKÁ MÍSTNOST(1.04) - vybavení 

interiéru kpl 1,00 259 751,00 259 751,00

122 05Rpol. D1.1-20 D2 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST - BAR(1.04) -

vybavení interiéru kpl 1,00 159 546,00 159 546,00

123 06Rpol. D1.1-20 E UČEBNA 6,7 (1.08)+ (ŠATNA 1.11) - vybavení 

interiéru kpl 1,00 19 684,00 19 684,00

124 07Rpol. D1.1-20 F SALONEK(1.06) - vybavení interiéru kpl 1,00 45 280,00 45 280,00

125 08Rpol. D1.1-20 G+G1 JÍDELNA+ODKLAD.PLOCHA(1.05) 

KANCELÁŘ ŘEDITELE(1.45)-vybavení interiéru kpl 1,00 267 160,00 267 160,00

126 09Rpol. D1.1-20 H SEKRETARIÁT(1.49), ZÁSTUPCE ŘED. (1.51) - 

vybavení interiéru kpl 1,00 107 467,00 107 467,00

2,5*3,85*2

I.PP:1

I.NP:1

I.NP pro dveře:1,6*2,0+1,0*2,0

0,2*(1,425*0,915+0,8*1,68)

11,6*2

otvory ve stropech:2*(1,425+0,915+0,8+1,68)

1400/500:4

1300/500:1

2300/200:1

800/500:1

INP:57,99

300/300:12

300/300:2

550/300:2

201,27

141,55+14,62+44,22

terasa:300

IPP-02,03,04:37,41+8,77+8,7

11,6*0,8*2

0,25*1,1*12

m-č-1.66:10,2

I.PP - pro bet.patky:0,15*(0,75*0,75*4+0,75*1,541*2)

0,2*1,0*(5,84*2+4,0)

0,175*3,83*(1,427+0,475)

-(1,0*2,0*7)*0,2

vstupní zdi:9,5

0,2*2,4*1,495

0,2*3,83*4,87

0,2*2,4*3,61

0,2*3,33*(1,285+5,57+0,959+1,21+0,802)

-2*0,8*2,0

INP:0,35*3,0*(2,52*2+1,5+1,0)

0,2*2,65*(2,2+0,9+2,2)

0,2*3,57*(2,111+5,865+1,46)

3,33*(5,84*2+4,065)

I.PP:2,9*(2,709+1,5+1,0)

3,0*(2,18+0,17+3,01+2,298)

I.NP:2,4*(2,602+1,117+5,565+1,835)

2*(0,75+1,541)*2

4*0,75*4

I.PP-bet.sokl:0,4*(1,88*1,95+2,1*2,45)



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

13F04 Vzdělávací zařízení MF ČR Vltava Smilovice Rozpočet:

SO01 Rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem bez DPH (Kč)

Uchazeč vyplní konkrétní specifikaci vyznačených položek 

stavebních prací a dodávek, tj.: název, typ, parametry

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

127 10Rpol. D1.1-20 I  ZABEZPEČOVACÍ MÍSTNOST(1.62)- vybavení 

interiéru kpl

128 11Rpol. D1.1-20 J FORMANKA I.PP(0.02,0.03) - vybavení interiéru

kpl 1,00 474 085,00 474 085,00

Celkem za 96-2 Interiér – atypické prvky 1 690 109,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
129 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 164,08 245,00 40 198,82

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 40 198,82

Díl: 711 Izolace proti vodě
130 711111001RZ1 Ukončující profily - okapnice m 70,00 293,00 20 510,00 změna dle dod. inf. Č.4

299,23

131 711112001RZ1 Ukončující profily - odvodňovací žlab + chrliče m 11,50 908,00 10 442,00 změna dle dod. inf. Č.4

11,50

132 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná PVC-P 1 vrstva - materiál ve 

specif ikaci m2 299,23 120,00 35 907,60 změna dle dod. inf. Č.4
133 711142559RT1 Izolace proti vlhkosti svislá PVC 1 vrstva - materiál ve 

specif ikaci m2 11,50 135,00 1 552,50 změna dle dod. inf. Č.4
134 711491171RZ1 Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná včetně 

dodávky textilie Netex F - 300 m2 299,23 29,00 8 677,67

135 711491172RZ1 Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná včetně 

dodávky textilie Netex F - 300 m2 299,23 29,00 8 677,67

136 711491271RZ1 Izolace tlaková, podkladní textilie svislá včetně dodávky 

textilie Netex F - 300 m2 11,50 29,00 333,50

137 711491272RZ1 Izolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky 

textilie Netex F - 300 m2 11,50 29,00 333,50

138 59760162.A PVC - P fólie se skleněnou výztuží, min. tlloušťka 1,5mm m 46,00 400,00 18 400,00

139 62852010 Pás modif ikovaný asfalt. (např.Skloelast extra, připouští 

se řešení stejného druhu) m2 357,34 144,00 51 456,89 změna dle dod. inf. Č.4

344,11

13,23

140 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 2,50 1 562,91 3 907,28

Celkem za 711 Izolace proti vodě 160 198,61

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
141 dílčí rozpočet Demontáže+vnitřní vodovod+kanalizace+zařizovací 

předměty+dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 445 544,20 445 544,20

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 445 544,20

Díl: 730 Ústřední vytápění
142 dílčí rozpočet Vytápění + dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 53 811,65 53 811,65

Celkem za 730 Ústřední vytápění 53 811,65

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
143 766660010RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm kus 8,00 560,00 4 480,00

6,00

2,00

144 766660014RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm kus 28,00 590,00 16 520,00

22,00

5,00

1,00

145 766660016RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm kus 8,00 560,00 4 480,00

3,00

2,00

1,00

1,00

1,00

146 766660024RA0 Montáž dveří dvoukřídlových šířky do180 cm kus 4,00 980,00 3 920,00

1,00

1,00

2,00

147 766670032RAI Dveře balkónové plastové typové pouze montáž, dveře 

ve specif ikaci kus 1,00 2 500,00 2 500,00

1,00

148 76603Rpol. M+D - D/07-vnitřní dveře 1kř.plné dřev.se skrytou zárubní 

90x197 vč.kování (dýha,RAL) kpl 1,00 13 141,00 13 141,00

dveře SAPELI,a.s., model Elegant,zárubeň Latente s 

kontrarámem , klika MP SQUARE

1,00

149 76604Rpol. M+D -D/08-dveře vnitřní dřev.posuvné 1kř.90x197 vč. 

kování (pouzdro viz.odd.64)

kpl 1,00 11 910,00 11 910,00

dveře SAPELI,a.s., model Elegant,posuvné do pouzdra včetně 

pouzdra Eclisse , mušle SAPELI,a.s. SET CD 150 ovál satén s 

vložkou FAB

1,00

150 61143262 Dveře balkonové plastové 2křídlové 2x77,5x225 cm kus 1,00 23 600,00 23 600,00 zakázková výroba PKS dle zadaných parametrů

151 61161713 Dveře vnitřní dřev.hladké plné 1kř. 60x197 cm lak 

vč.kování kus 8,00 4 535,00 36 280,00

dveře SAPELI,a.s., model Elegant,kování MT Lusy objekt v 

provedení nerez, stavební vložka 

6,00

2,00

152 61161721 Dveře vnitřní dřev. hladké plné 1kř. 80x197 cm lak 

vč.kování kus 27,00 4 535,00 122 445,00

dveře SAPELI,a.s., model Elegant,kování MT Lusy objekt v 

provedení nerez, stavební vložka 

22,00

5,00

153 61161725 Dveře vnitřní dřev. hladké plné 1kř. 90x197 cm lak 

vč.kování kus 7,00 4 535,00 31 745,00

dveře SAPELI,a.s., model Elegant,kování MT Lusy objekt v 

provedení nerez, stavební vložka 

7,00

154 611617391 Dveře vnitřní dřev. hladké plné 2kř.160x197 lak vč.kování

kus 1,00 9 132,00 9 132,00

dveře SAPELI,a.s., model Elegant,kování MT Lusy objekt v 

provedení nerez, stavební vložka 

1,00

155 61161742 Dveře vnitřní dřev. hladké plné 2kř.180x197 lak vč.kování

kus 1,00 9 132,00 9 132,00

dveře SAPELI,a.s., model Elegant,kování MT Lusy objekt v 

provedení nerez, stavební vložka 

1,00

156 61161795 Dveře vnitřní dřev. plné 2kř. 180x197 kyvné,lak vč. kování

kus 2,00 15 468,00 30 936,00

dveře SAPELI,a.s., model Elegant,kování MT Mušle ENTERO 

bez vložky FAB

2,00

D/13, D/17, D/18D/20:3+2+1+1

D/10:1

D/11:1

D/15:2

INP - D/14:6

I.PP-D/09:2

INP - D/12:22

D/16:5

D/15 kyvné):2

D/21:1

IPP:1

IPP-:1

IPP-D/03:1

INP:

D/10 :1

D/11:1

INP- D/13:3

D/17:2

D/18:1

D/20:1

IPP:2

INP-D/12:22

D/16:5

D/19:1

svislé-terasa:46*0,25

299,23*1,15

11,5*1,15

INP-D/14:3+3

terasa:299,23



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

13F04 Vzdělávací zařízení MF ČR Vltava Smilovice Rozpočet:

SO01 Rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem bez DPH (Kč)

Uchazeč vyplní konkrétní specifikaci vyznačených položek 

stavebních prací a dodávek, tj.: název, typ, parametry

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

157 61168502.A Dveře dřevěné vnitřní hladké EI30  90/197 cm lak 

vč.kování,samozavírač

kus 1,00 7 659,00 7 659,00

dveře SAPELI,a.s., model Elegant,kování MT Lusy objekt v 

provedení nerez, stavební vložka, samozaví rač MP GEZE TS 

2000 stříbrný 

1,00

158 61168701.A Dveře vnitřní dřev.protipož. 30BT2 80/197 cm 

bezpeč.kování RC2 kus 1,00 15 794,00 15 794,00

dveře Sherlock , kování AC-T ATLAS, ocelovou bezpečnostní 

zárubeň

1,00

159 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 0,74 3 436,74 2 543,19

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 346 217,19

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
160 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 185,60 60,00 11 136,00

185,60

161 767995106R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg kg 554,20 60,00 33 252,00

375,20

179,00

162 767995107R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg kg 395,00 60,00 23 700,00

395,00

163 767995108R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg kg 1 336,60 60,00 80 196,00

794,50

542,10

164 767200002RA0 M+ D- Z8- Zábradlí terasy- ocel.profily + tahokov pozink.

m 77,00 2 800,00 215 600,00

165 767990010RAD Atypické ocelové konstrukce 50-100kg/kus (podpůrná 

ocel.konstrukce pro mobil.příčky 50/100) m 145,85 82,00 11 959,70

41,82

43,48

60,55

166 13383315 Dodávka ocel.profilů, jakost oceli 11373 (žár.zink.) T 2,29 29 200,00 66 938,08

0,79

0,40

0,38

0,19

0,54

167 13611218 Plech hladký jakost 11375.1  5x1000x2000 mm (žár.zink.)

T 0,29 35 200,00 10 369,92

0,03

0,07

0,01

0,01

0,18

168 55347119 Rošt podlahový 30/3 lisovaný "P"   500x1000 mm kus 12,00 755,00 9 060,00

169 55347122 Rošt podlahový 30/3 lisovaný "P"   800x1000 mm kus 12,00 1 090,00 13 080,00

170 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1,35 4 752,92 6 416,44

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 481 708,14

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
171 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou včetně materiálu

m2 446,21 200,00 89 242,00

446,21

172 771275206RT8 Obklad keram.schod.stupňů relief.do tmele (f lex.lepidlo), 

spár.hmota) m2 34,30 350,00 12 005,00

34,30

173 771575107RT2 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, vč.soklík m2 138,19 300,00 41 457,00

138,19

174 771575118RT6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, do 60x60 cm m2 273,72 380,00 104 013,60

63,08

63,08

10,25

200,39

210,64

175 771591122 Čištění, broušení stáv.dlažby vč.soklu -(P1-č.m. 

1.01,1.02, 1.03, 1.12) m2 271,41 700,00 189 987,00

271,41

176 59763564 Dlažba keram.dodávka (např.RAKO, připouští se řešení 

stejného druhu) P8 / P12 m2 184,54 320,00 59 054,24 RAKO color TWO

145,10

39,45

177 59764200 Dlažba 50/50)(např.Techlam Basic black/orange: P3-

m.č.1.07/P11-m.č.0.03,0.04)(připouští se řešení stejného 

druhu) m2 69,39 1 650,00 114 490,20 Techlam Basic black/orange

69,39

178 597642061 Dlažba,obklad- dlažba broušená protiskluz- P7 m2 231,70 1 710,00 396 213,84 Broušená žlutá žula, úprava protiskluz 400/400

231,70

179 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 4,57 10 064,63 45 995,35

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 052 458,23

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
180 775591900R00 Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné m2 28,30 200,00 5 660,00

28,30

181 775599130R00 Celoplošné tmelení m2 28,30 50,00 1 415,00

182 775599147R00 Lak dřevěných podlah BonaTrafic, Z+3x, přebroušení m2 28,30 214,00 6 056,20

183 998775201R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m % 5,00 131,31 656,56

Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové 13 787,76

Díl: 776 Podlahy povlakové
184 776101121R00 Provedení úpravy podkladu- penetrace, vyrovnávací 

stěrka vč.materiálu m2 772,91 200,00 154 582,00

772,91

185 776491113U00 Podlaha lepení  lišty soklové m 163,00 100,00 16 300,00

163,00

186 776521110R00 Montáž linolea vč. lepidla a svaření (P2)+(P10) m2 707,00 244,00 172 508,00

707,00

73+25+65

618+89

63,08*1,10

vstup:210,64*1,10

středové podium:28,3 (P6 -č.m. 1.04)

707+65,91

Mezisoučet

14,6+141,55+44,22+71,04

podlahy:138,19*1,05 (P8 - č.m.11,14,15,16,31 až 40,55)

schody:34,3*1,15   (P12-protiskluz)

bar:8,77+54,31

Mezisoučet

vstup:2,5*4,1

zádveří,chodba, lobby:141,55+14,62+44,22

Z7:0,179

138,19+273,72+34,3

23,5+4,5*2,4

I.NP:18,63+17,33+18,53+25,92+39,48+18,3

Z1:0,0256

Z2:0,035*2

Z3:0,010

Z4:0,010

Z2:0,395

Z3:0,1876*2

Z4:0,0928*2

Z5:0,5421

Z20:(0,86+11,81)*2+0,64*11+(0,86+1,5)*4

Z21:(1,3+9,89)*2+1,1*9+(1,3+1,5)*4

Z22:(1,57+12,05)*2+1,35*11+(1,57+1,52)*2+(1,57+1,5)*4

Z1:0,7945

Z7-ocel.rampa:179

Z2-ocel.kce -prostup stropem:395

Z1-ocel.kce -prostup stropem:794,5

Z5-lávka z pororoštů:542,1

D/18:1

D/19:1

Z4-ocel.kce pro klim.j. na střeše:92,8*2

Z3-ocel.kce pro klim.j.na střeše:187,6*2



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

 

 

 

13F04 Vzdělávací zařízení MF ČR Vltava Smilovice Rozpočet:

SO01 Rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem bez DPH (Kč)

Uchazeč vyplní konkrétní specifikaci vyznačených položek 

stavebních prací a dodávek, tj.: název, typ, parametry

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

187 776572105U00 Montáž koberce vč.lepidla, soklu (P4) m2 65,91 105,00 6 920,55

188 776981112RU2 Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin profil 25/F, 

na hmoždinky, šířky 35 mm m 24,82 250,00 6 205,00

24,82

189 28342400 Soklová lišta(např.Profil pas Metal line,připouští se řešení 

stejného druhu) m 163,00 290,00 47 270,00 Profil pas Metal line

163,00

190 28410152 Linoleum Marmolette terra brow n NCS 

S7005(vč.prořezu), P10-Č.M.0.02,(připouští se řešení 

stejného druhu) m2 44,00 659,00 28 996,00 Marmolette terra brown NCS S7005

191 28410155 Linoleum Armstrong(vč.prořezu), P2-Č.M.4,5,6,8,9,10, 

(přip.řešení stejného druhu) m2 806,00 777,00 626 262,00 Linoleum Armstrong

192 69741150 Koberec zátěžový čtvercový (P4-Č.M.45,47,49,51,62) 

(např.DESSO Essence 9501 vč.prořezu(připouští se 

řešení stejného druhu) m2 80,00 612,00 48 960,00 DESSO Essence 9501

193 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 1,50 11 080,04 16 620,05

Celkem za 776 Podlahy povlakové 1 124 623,60

Díl: 781 Obklady keramické
194 781415014RT2 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele m2 144,32 350,00 50 511,30

81,27

63,05

195 781775019RV4 Obklad vnější keramický, 600x600 mm, na tmel Unif ix 2K 

(lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota) m2 91,57 420,00 38 458,56  ASO-Flexfuge

72,32

19,25

196 597623112 Obklad keram.dodávka(např.RAKO,připouští se řešení 

stejného druhu)(O1-Č.M.33,34,35,38,39,40,55) m2 151,53 420,00 63 644,24 RAKO

85,33

66,20

197 597642000 Obklad vstup.stěn keram.tmavě šedý(např.Techlam Zahir 

Noir,připouští se řešení stejného druhu), O2b - č.m.69

m2 53,26 2 310,00 123 022,52 Techlam Zahir Noir

53,26

198 59764201 Obklad závětří keram.bílý(např.Techlam Zahir NEU, 

připouští se řešení stejného druhu), O2a - č.m.66 m2 63,09 2 310,00 145 735,59 Techlam Zahir Noir

40,95

22,14

199 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 4,57 4 213,72 19 256,71

Celkem za 781 Obklady keramické 440 628,91

Díl: 784 Malby
200 784191101R00 Penetrace podkladu m2 1 636,00 12,00 19 632,00

201 784195312R00 Malba - dle PD m2 1 636,00 30,00 49 080,00

Celkem za 784 Malby 68 712,00

Díl: FD 50 Vybavení kuchyně - gastronomie
202 dílčí rozpočet1 montáž a dodávka zařízení kuchyně kpl 1,00 807 443,50 807 443,50

203 dílčí rozpočet2 3,11-průtokový chladič piva ks

204 dílčí rozpočet3 5- regálová konstrukce pro B-I-B zásobníky ks 1,00 6 900,00 6 900,00

205 dílčí rozpočet4 13,14- pokladní systém (SPECIFIKACE VIZ GASTRO) ks 3,00 36 200,00 108 600,00

206 dílčí rozpočet5 16,10- výčepní stůl s 2x dřezem ks

207 dílčí rozpočet6 5-lednice prosklené dveře ks 1,00 17 010,00 17 010,00

208 dílčí rozpočet7 6- kávovar ks 1,00 19 500,00 19 500,00

209 dílčí rozpočet8 7- mlýnek ks 1,00 26 800,00 26 800,00

210 dílčí rozpočet9 doprava kpl 1,00 12 000,00 12 000,00

211 dílčírozpočet10 montáž vč. zprovoznění a zaškolení obsluhy kpl 1,00 25 000,00 25 000,00

Celkem za FD 50 Vybavení kuchyně - gastronomie 1 023 253,50

Díl: M21 Elektromontáže
212 dílčí rozpočet1 Elektroinstalace - materiál kpl 1,00 2 261 585,89 2 261 585,89

213 dílčí rozpočet2 Demontáže kpl 1,00 37 609,60 37 609,60

214 dílčí rozpočet3 Stavební přípomoce kpl 1,00 20 792,80 20 792,80

215 dílčí rozpočet4 Montážní a instalační práce kpl 1,00 381 704,40 381 704,40

216 dílčí rozpočet5 AV TECHNIKA kpl 1,00 828 400,00 828 400,00

Celkem za M21 Elektromontáže 3 530 092,69

Díl: M24A Chlazení a vzduchotechnika
217 dílčí rozpočet M+D - vzduchotechnika +  chlazení kpl 1,00 6 936 245,20 6 936 245,20

Celkem za M24A Chlazení a vzduchotechnika 6 936 245,20

Díl: M36 Měření a regulace
218 dílčí rozpočet Měření a regulace kpl 1,00 999 559,00 999 559,00

Celkem za M36 Měření a regulace 999 559,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
219 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 194,26 235,00 45 651,50

220 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 748,36 10,00 17 483,55

221 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 194,26 210,00 40 794,95

222 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 194,26 250,00 48 565,42

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 152 495,42

vstup:35,61*1,15

závětří 1.66:19,25*1,15

závětří 1.66:19,25

81,27*1,05

26,27*2,4*1,05

vstupní stěny:46,31*1,15

I.NP:

m.č.33,34,35,38,39,40:2,1*(1,73*4+0,92*4+1,51*2+2,68*2+1,73*2

+1,2*4+1,73*2+0,9*4+1,1*4)

m.č. 1.55:26,27*2,4

vstupní zdi:30,473*2+0,4*(5,4+4,43+3,1*4+2*2+1,1*2)

I.NP:7*0,8+2*1,6+12,02+4

163



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.1.1.30.N - ATYP. /  TABULKA ATYPOVÉHO NÁBYTKU / interiér. prvků

projekt: Vzdělávací zařízení - Vltava Smilovice

Výkaz nábytku /  inte rié r.prvků  tvoří nedílnou přílohu výkresové dokumentace části D.1.1. - ARCHIT.-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ !!!

OBSAH :

příloha  k výkresu č. název výkresu (č.míst.)

1 D.1.1. 20.  A ZÁDVEŘÍ (1.01), HALA (1.02) 42 656,00

2 D.1.1. 20.  B LOBBY (1.03) 48 740,00

3 D.1.1. 20.  C RECEPCE (1.02, 1.09) 265 740,00

4 D.1.1. 20.  D SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST (1.04) 259 751,00

5 D.1.1.20. D2 SPOLEČENSKÁ MÍSTN. - BAR (1.04) 159 546,00

6 D.1.1. 20.  E UČEBNA 6,7 (1.08) +( ŠATNA 1.11) 19 684,00

7 D.1.1. 20.  F SALONEK (1.06) 45 280,00

8 D.1.1.20.G + G1 JÍDELNA + ODKLAD.PLOCHA (1.05) 267 160,00

9 D.1.1. 20.  H
KANCELÁŘ ŘED.(1.45), SEKRETARIÁT(1.49), 

ZÁSTUPCE ŘED. (1.51)
107 467,00

11 D.1.1. 20.  J FORMANKA 1.PP (0.02, 0.03) 474 085,00

CELKOVÁ CENA BEZ DPH (Kč) 1 690 109,00

0,00

VYSVĚTLIVKY PŘÍLOH:

20.XX.00           ATYPICKÁ VÝROBA INTER . PRVKU



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.1.1.30.N - ATYP. /  TABULKA ATYPOVÉHO NÁBYTKU / interiér. prvků

projekt: Vzdělávací zařízení - Vltava Smilovice

příloha k : Výkres D1.1.20. A - ZÁDVEŘÍ (1.01), HALA (1.02)

Ozn. ve 

výkresu
Název položky / popis Provedení / rozměr

počet 

ks

cena ks 

bez DPH

cena 

celkem bez 

DPH (Kč)

20.A.07

skleněná magnetická tabule -

100/150cm (např.Tabule Glass2write); 

+ LED pásek délky 4500mm, připouští 

se řešení stejného druhu

tvrzené sklo 3mm,celková 

šíře 4500mm (3x150mm), 

+ led pásek na stěně za 

tabulemi

3 7 965,00 23 895,00

20.A.12

pozn.do ZÁVĚTŘÍ (č.m.1.66) umístit 

vstupní rohož (např. GAPA-

OPENWELL), připouští se řešení 

stejného druhu

gumové vlnovky v Al 

rámu1000/1500
1 1,00 1,00

20.A.6

atyp. výroba : kryty topných těles, 

dřevěné dílce z latí, ohýbaná buková 

překližka, tl.10mm, šíře latí 100mm 

(rozměr dílce +-1640/750/200)  , viz 

D.1.1.30.T - TABULKA 

TRUHLÁŘ.VÝR. ozn.T01

buková překližka 

1640/750/200
2 9 380,00 18 760,00

Celkem bez DPH 42 656,00

DPH 21% 8 957,76

Celkem vč.DPH 51 613,76



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.1.1.30.N - ATYP. /  TABULKA ATYPOVÉHO NÁBYTKU / interiér. prvků

projekt: Vzdělávací zařízení - Vltava Smilovice

příloha k : Výkres D1.1.20. B - LOBBY (1.03)

Ozn. ve 

výkresu
Název položky / popis Provedení / rozměr

počet 

ks

cena ks 

bez DPH

cena celkem 

bez DPH 

(Kč)

20.B.08

akustický panel 1800/2700/440 (např. Ecophone Wall Panel, 

Texona Ginger S2005-Y30R,Garlic S2502-Y, Mustard S2050-Y), 

připouští se řešení stejného druhu

1800 (3x pruh šíře 600) /2700/440 2 10 300,00 20 600,00

20.B.10

atyp. výroba : kryty topných těles, dřevěné dílce z latí, ohýbaná 

buková překližka, tl.10mm, šíře latí 100mm (rozměr dílce +-

1640/750/200)  , viz D.1.1.30.T - TABULKA TRUHLÁŘ.VÝR. 

ozn.T01

buková překližka 1640/750/200 3 9 380,00 28 140,00

Celkem bez DPH 48 740,00

DPH 21% 10 235,40

Celkem vč.DPH 58 975,40



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

 

 

 

 

D.1.1.30.N - ATYP. /  TABULKA ATYPOVÉHO NÁBYTKU / interiér. prvků

projekt: Vzdělávací zařízení - Vltava Smilovice

příloha k : Výkres D1.1.20. C - RECEPCE (1.02, 1.09)

Ozn. ve 

výkresu
Název položky / popis Provedení / rozměr

počet 

ks

cena ks 

bez DPH

cena celkem 

bez DPH 

(Kč)

20.C.02
atyp.výroba čelo recepce : PERSPEX spectrum LED tl.3  opál-

plexi lité, 6,5m2 (1,1x5,7m), připouští se řešení stejného druhu

PERSPEX spectrum LED tl.3 opál-

plexi lité, 6,5 m2
1 80 825,00 80 825,00

20.C.03, 

04, 06, 

09, 25

atyp.výroba : horní deska + sokl: dubová lepená spárovka tl.40, 

moření barva tvrdého dřeva, 7m2, + 2 x LED pásek do Al profilu 

pod horní desku a do soklu, délka pásku:  (2 x 5,7m),  + 

stol.kov podnož průměr 63 mm, výška 1162 mm

dub.průběžná spárovka, 7m2 + LED 

pásky do Al profilu, 3x stol. 

kov.podnož průměr 63mm, výška 

1162 mm

1
započteno 

výše

započteno 

výše

20.C.07 atyp.výroba : předstěna z dubových hranolů 30/30, 2250x3570 dubové hranoly 30/30, 2250/3570 1 32 689,00 32 689,00

20.C.12
atyp.výroba : LTD 18mm bílá, výsuvný 2-dílná skřín , úchytkový 

profil Al 30/20,5mmskřín 500/600/2000 včetně soklu 

skřín, LTD tl.18mm bílá , 

500/600/2000
1 10 179,00 10 179,00

20.C.13

atyp.výroba : LTD 18mm bílá, 2xskřín 600/600/710 s třemi 

výsuvy, úchytkový profil Al 30/20,5mm + 2x sokl výška 150, +  

pracovní deska tl.40, 1200/600)

LTD tl.18mm bílá , skřín 600/600/710 

+ sokl výška 150 + pracovní deska 

tl.40
2 6 940,00 13 880,00

20.C.15

atyp.výroba :nástěnná  skřínka 700/1500/hl.100, LTD 18 mm 

bílá+ skleněná dvířka v hliníkovém profilu, připouští se řešení 

stejného druhu

bílé lamino, + prosklená dvířka(sklo v  

hliník. ráměčku), s háčky na klíče, 

uzamykatelná, LTD 18 mm

1 6 077,00 6 077,00

20.C.16, 21

atyp.výroba : skřín 2900/515/2100 (police, výsuvy, závěsná tyč) - LTD 

18 mm bílé lamino, 3x posuvné dveře - do v 1m profrézovány otvory 

(skrytý radiátor), uzamykatelná,  rámový Al profil PS19 (unistil 

bohem.), posuvné kování PS 10, posuvný Al syst. Schuco +  nástavec 

LTD tl. 18 mm bílý 2900/515/1470mm ; připouští se řešení stejného 

druhu

skřín s nástavcem, LTD 18 mm 

bílá, skřín 2900/515/2100 + 

2900/515/1470 (nástavec)

1 31 050,00 31 050,00

20.C.17, 22

atyp.výroba:skřín 1200/600/2100 (police) - LTD 18 mm bílé lamino, 

otvíravá, uzamykatelná, 2x nerez háčky z boku + pohledová LTD 18 

mm bílá deska k úrovni podhledu (nástavec); připouští se řešení 

stejného druhu

skřín s nástavcem, LTD 18 mm 

bílá, 800/600/2100+800/600/1470 

(nástavec)

1 11 440,00 11 440,00

20.C.18
atyp.výroba:prosvětlená čtvrtkruhová reklamní vitrína (r=515, v= 

900 mm); připouští se řešení stejného druhu

 Perspex (lité plexi) dvojitá dvířka + Al 

rámy, Led osvětlení
1 24 000,00 24 000,00

20.C.20 
čtvrtkruh. deska LTD tl.18mm bílá , výška 1470mm, r 526mm + 

korpus
LTD tl.18mm bílá 1 16 000,00 16 000,00

20.C.26 výsuvy na klíče, kovové pojezdy, kruhové otvory na klíče polycarbon, 300/500 4 7 500,00 30 000,00

20.C.27

uzamykatelný kontejner na PC a trezor, 550,450,600 / připevněno 

na boční stěnu, LTD 18 mm bílá; připouští se řešení stejného 

druhu

korpus LTD 18mm bílá, ABS hrany, 

čelní pojízdná dvířka , uzamykatelné
1 7 200,00 7 200,00

20.C.28 police LTD 25 na stěnu 25/350/1000 LTD bílá 2 1 200,00 2 400,00

Celkem bez DPH 265 740,00

DPH 21% 55 805,40

Celkem vč.DPH 321 545,40



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.1.1.30.N - ATYP. /  TABULKA ATYPOVÉHO NÁBYTKU / interiér. prvků

projekt: Vzdělávací zařízení - Vltava Smilovice

příloha k : Výkres D1.1.20.D - SPOL. MÍSTN. (1.04)    /    D1.1.20.D1 - SPOL.MÍSTN.- LAVICE (1.04)

Ozn. ve 

výkresu
Název položky / popis Provedení / rozměr

počet 

ks

cena ks 

bez DPH

cena celkem 

bez DPH (Kč)

20.D.04

atyp.výroba : lavice buková překližka dýhovaná : bělený dub, lak, 

čalounění - umělá kůže černá, viz samostatný výkres : D.1.1.20.D1 -

SPOL.MÍSTN. - LAVICE; připouští se řešení stejného druhu

bukové překližka, moření : 

bělený dub-2600/2300/900
4 48 210,00 192 840,00

20.D.06

atyp. výroba : kryty topných těles, celobuková překližka tl. 28mm, 

moření bílý dub,délka dílců 2000mm, celková délka 12300mm,  

4x Al větrací mřížky 100/600 na horní desce,  viz samostatný 

výkres : D.1.1.20.D1 -SPOL.MÍSTN. - LAVICE;

celobuková překližka tl.28mm, 

12300/750/200 (6x2000 + 300)
6

započteno 

výše
započteno výše

20.D.07,08

atyp.výroba : skřín pro DJ (3512/3160/600, LTD tl.18, perlově bílá) + 

sokl pod skříně (3512/600/170, hranoly 100/170) + podium pro DJ 

(čtvrtkruh R2450mm, OSB desky 2500/625/27, hranoly 100/140, 

obvodový pásek kartáčovaný nerez v 170mm), viz D.1.1.30.T - 

TABULKA TRUHLÁŘ.VÝR. ozn.T04 a T05

skřín LTD perlově bílá, 

3512/3160/600 + sokl  

(3512/600/170)+ podium 

čtvrtkruh r : 2450mm

1 66 911,00 66 911,00

Celkem bez DPH 259 751,00

DPH 21% 54 547,71

Celkem vč.DPH 314 298,71



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.1.1.30.N - ATYP. /  TABULKA ATYPOVÉHO NÁBYTKU / interiér. prvků

projekt: Vzdělávací zařízení - Vltava Smilovice

příloha k : Výkres D1.1.20. D2 - SPOL.MÍSTN. - BAR (1.04)

Ozn. ve 

výkresu
Název položky / popis Provedení / rozměr

počet 

ks

cena ks 

bez DPH

cena celkem 

bez DPH (Kč)

20.D2.02

atyp.výroba čelo baru : PERSPEX spectrum LED tl.3 (ev.5) opál-

plexi lité, 14m2 (6,76x1m+3,85x1m,1,64x1m,1,45x1m), připouští 

se řešení stejného druhu

PERSPEX spectrum LED tl.3 

(ev.5)opál-plexi lité, 14m2
1 151 246,00 151 246,00

20.D2.03, 

06,10

atyp.výroba : barová deska + sokl: dubová průběžná spárovka 

tl.40, moření bělený dub, 12m2, + LED pásek do Al profilu nad 

pracovní desku a za Perspex (celková délka 14m), 14x 

kov.stojky prům.60 mm, výška 1112 mm

dub.průběžná spárovka, 12m2 + LED 

pásky do Al profilu
1

započteno 

výše
započteno výše

20.D2.13

atyp.výroba : police: mléčné sklo tvrzené zabroušené hrany před 

tvrzením  šíře 400 mm, délka 3300 mm, tl.10 mm + LED pásek v 

AL profilu

mléčné sklo tvrzené 400 x 3300, tl.10 

mm
2

započteno 

výše
započteno výše

20.D2.19
závěsný kovový systém na skleničky délka 600mm, kotveno do 

stěny
1 1 800,00 1 800,00

20.D2.16
SKŘÍNKY LTD 18 antracit, , úchytkový profil Al. Dvířka / police -  

konkretizováno dle uspořádání  technologického vybavení baru
1 6 500,00 6 500,00

Celkem bez DPH 159 546,00

DPH 21% 33 504,66

Celkem vč.DPH 193 050,66



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.1.1.30.N - ATYP. /  TABULKA ATYPOVÉHO NÁBYTKU / interiér. prvků

projekt: Vzdělávací zařízení - Vltava Smilovice

příloha k : Výkres D1.1.20. E - UČEBNA 6, 7 (1.08) + (ŠATNA 1.11)

Ozn. ve 

výkresu
Název položky / popis Provedení / rozměr

počet 

ks

cena ks 

bez DPH

cena celkem 

bez DPH (Kč)

20.E.03

akustický panel 1800/2700/440 (např. Ecophone Wall Panel, 

Texona Ginger S2005-Y30R,Garlic S2502-Y, Mustard S2050-Y), 

připouští se řešení stejného druhu

1800 (3x pruh šíře 600) /2700/440 2 10 300,00 10 302,00

20.E.08

atyp.výroba : kryty topných těles, dřevěné dílce z latí, ohýbaná 

buková překližka, tl.10mm, šíře latí 100mm (rozměr dílce +-

1640/750/200)  , viz D.1.1.30.T - TABULKA TRUHLÁŘ.VÝR.  

ozn.T01

buková překližka 1640/750/200 2 9 380,00 9 382,00

Celkem bez DPH 19 684,00

DPH 21% 4 133,64

Celkem vč.DPH 23 817,64



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

 

 

 

 

D.1.1.30.N - ATYP. /  TABULKA ATYPOVÉHO NÁBYTKU / interiér. prvků

projekt: Vzdělávací zařízení - Vltava Smilovice

příloha k : Výkres D1.1.20. F - SALONEK (1.06)

Ozn. ve 

výkresu
Název položky / popis Provedení / rozměr

počet 

ks

cena ks 

bez DPH

cena celkem 

bez DPH (Kč)

20.F.01

atyp.výroba : kryty topných těles, dřevěné dílce z latí, ohýbaná 

buková překližka, tl.10mm, šíře latí 100mm (rozměr dílce +-

1640/750/200) , viz D.1.1.30.T - TABULKA TRUHLÁŘ.VÝR. 

ozn.T01

buková překližka 1640/750/200 1 10 110,00 10 110,00

20.F.02
dvojité rolety š.1800/dl.2400 , montáž na čelní stěnu, 

(např.TWINROLL); připouští se řešení stejného druhu

ovládání řetízkem-nikl, boční konzole 

Al-stříbrná, látka odstín světlá moca
2 6 135,00 12 270,00

20.F.08

akustický panel 1800/2700/440 (např. Ecophone Wall Panel, 

Texona Ginger S2005-Y30R,Garlic S2502-Y, Mustard S2050-Y), 

připouští se řešení stejného druhu

1800/2700/440 (3x pruh šíře 600) 2 11 450,00 22 900,00

Celkem bez DPH 45 280,00

DPH 21% 9 508,80

Celkem vč.DPH 54 788,80



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.1.1.30.N - ATYP. /  TABULKA ATYPOVÉHO NÁBYTKU / interiér. prvků

projekt: Vzdělávací zařízení - Vltava Smilovice

příloha k : Výkres D1.1.20. G - JÍDELNA (1.05)   /    D.1.1.20 G1 - JÍDELNA - ODKLAD. PLOCHA (1.05)

Ozn. ve 

výkresu
Název položky / popis Provedení / rozměr

počet 

ks

cena ks 

bez DPH

cena celkem 

bez DPH (Kč)

20.G.04

odkládací skřínky se zásuvkami,  4000/40/550, LTD 18mm bílá 

mat, úchytkový profil Al 30/20,5 mm (9000450unistil), zavěšeno 

na stěnu; připouští se řešení stejného druhu, viz samostatný 

výkres : D.1.1.20.G1 -JÍDELNA - ODKLAD.PLOCHA

LTD 18 MM bílá , AL profi ly 2 13 422,00 26 844,00

20.G.06

atyp.výroba : kryty topných těles, dřevěné dílce z latí, ohýbaná 

buková překližka, tl.10mm, šíře latí 100mm (rozměr dílce +-

1640/750/200), viz D.1.1.30.T - TABULKA TRUHLÁŘ.VÝR.  

ozn.T01

buková překližka 1640/750/200 14 10 154,00 142 156,00

20.G.07
dvojité rolety š.1800 / dl.2400, montáž na čelní stěnu, (např. 

TWINROLL); připouští se řešení stejného druhu

ovládání řetízkem-nikl, boční konzole 

Al-stříbrná, látka odstín světlá moca
16 6 135,00 98 160,00

Celkem bez DPH 267 160,00

DPH 21% 56 103,60

Celkem vč.DPH 323 263,60



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.1.1.30.N - ATYP. /  TABULKA ATYPOVÉHO NÁBYTKU / interiér. prvků

projekt: Vzdělávací zařízení - Vltava Smilovice

příloha k : Výkres D1.1.20.H - KANCELÁŘ ŘED.(1.45), SEKRETARIÁT(1.49), ZÁSTUPCE ŘED.(1.51) 
/           D.1.1.20.H1 - SEKRETARIÁT - MINIKUCHYNKA

Ozn. ve 

výkresu
Název položky / popis Provedení / rozměr

počet 

ks

cena ks 

bez DPH

cena celkem 

bez DPH 

(Kč)

20.H.14

atyp.výroba: vestavěná skřín,3x otvíravá dvířka LTD tl.18mm, 

2200/400/2100,                                                                                 

viz D.1.1.30.T - TABULKA TRUHLÁŘ.VÝR.  ozn.T02

LTD tl.18mm, 2200/400/2100 1 16 589,00 16 589,00

20.H.20

atyp.výroba : vestavěná lednice - dvířka LTD tl.18, světle šedá, 

nad lednicí otvíravý nástavec LTD tl.18 světle šedá, celkové 

rozměry 600/600/2400,                                                                    

viz D.1.1.30.T - TABULKA TRUHLÁŘ.VÝR.  ozn.T03

LTD tl.18mm, 600/600/2400 1 8 343,00 8 343,00

20.H.21

atyp.výroba : vestavěná skříň, posuvná dvířka , LTD tl.18mm, 

600/900/2400,                                                                                    

viz D.1.1.30.T - TABULKA TRUHLÁŘ.VÝR.  ozn.T03

LTD tl.18mm, 600/900/2400 1 12 415,00 12 415,00

20.H.23

atyp.výroba: minikuchyňka (1200/600/1440) s dřezem, korpus-

LTD tl.18 světle šedá, dvířka-LTD tl.18 bílá, pracovní deska a 

horní deska -LTD tl.40 antracit, obklad LTD světle 

šedá(500/1200) /sokl kartáčovaný Al, stahovací Al rolety 

(např.SCHUCO), úchytkový profil Al 30/20,5mm,                       viz 

samost. výkres D.1.1.20.H1  SEKRETARIAT-MINIKUCHYN

LTD tl. 18,40, světle 

šedá+bílá+antracit, 1200/600/1440
1 13 840,00 13 840,00

20.H.27

atyp.výroba : kryty topných těles, dřevěné dílce z latí, ohýbaná 

buková překližka, tl.10mm, šíře latí 100mm (rozměr dílce +-

1640/750/200),                                                                                   

viz D.1.1.30.T - TABULKA TRUHLÁŘ.VÝR.  ozn.T01

buková překližka 1640/750/200 6 9 380,00 56 280,00

Celkem bez DPH 107 467,00

DPH 21% 22 568,07

Celkem vč.DPH 130 035,07



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

 

D.1.1.30.N -S+B - ATYP. /  TABULKA ATYPOVÉHO NÁBYTKU / interiér. prvků

projekt: Vzdělávací zařízení - Vltava Smilovice

příloha k : Výkres D1.1.20. J - FORMANKA   1.PP (0.02, 0.03)

Ozn. ve 

výkresu
Název položky / popis Provedení / rozměr

počet 

ks

cena ks 

bez DPH

cena celkem 

bez DPH (Kč)

20.J.02

atyp.výroba: stůl 1250/800/740, masiv dub tl.50, olej-vosk-leštění, 

stolová podnož plochá ohýbaná ocel šíře100, tl.20, délka 

2400mm, barva černá mat

masiv dub tl.50, 1250/800/740,  

podnož plochá ohýbaná ocel šíře100, 

tl.20-černá mat

6 13 180,00 79 080,00

20.J.03 atyp.výroba: lavice, masiv dub, olej-vosk-leštění, 1250/540/985 masiv dub 1250/540/985 9 17 050,00 153 450,00

20.J.04
atyp.výroba: lavice, masiv dub, olej-vosk-leštění, 6420/540/985, 

ve spodní části opatřena nohami - přívod vzduchu
lavice masiv dub 6420/540/985 1 85 875,00 85 875,00

20.J.05 police masiv dub 1750/300/50 masiv dub 1750/300/50 1 5 390,00 5 390,00

20.J.07

rolovací mříž (např. MICROFORATA CM 7), spodní lamela 

osazena zámkovým rozvorovým zámkem, předsazena před 

stavební otvor; připouští se řešení stejného druhu

šířka 4m, výška 2700m 1 45 000,00 45 000,00

20.J.12 obklad stěn prostoru baru, dýha dub 22m2 obklad dýha dub 22 m2 1 19 800,00 19 800,00

20.J.13
police masiv dub lepený tl.40, délka 2400, šířka 300 + LED pásky 

v Al profilu délka 4000mm
masiv dub 2400/300/40 3 7 460,00 22 380,00

20.J.14
skřínky , 4 x posuvná dvířka + sokl+ pracovní deska, + 2x police, 

dýha dub, celkově 2400/300/900
dýha dub 2400/300/900 1 15 400,00 15 400,00

20.J.10, 

19, 20, 21

barová deska 3930x400, tl.50mm masiv dub lepený, čelo baru 

3770x1100 masiv dub lepený, 2x LED pásek délky 4000mm vně 

baru i nad pracovní deskou v Al profilu, + měď.tyč na nohy délka 

2800mm, + měď pásek 3770/150mm na sokl

masiv dub lepený 1 31 600,00 31 600,00

20.J.22 police 6420/200 (kryt radiátorů) s Al mřížkami (3ks) 
 police masiv dub 6420/200 s Al 

mřížkami 3x
1 16 110,00 16 110,00

Celkem bez DPH 474 085,00

DPH 21% 99 557,85

Celkem vč.DPH 573 642,85


